
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

16.08.2023                                           м. Черкаси                                       № 24/1 

 

 

Про призначення ТРОХИМЕНКА В. І. 

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний дитячий 

кардіоревматологічний санаторій 

«Городище» Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення ТРОХИМЕНКА В. І. на посаду директора 

комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний дитячий 

кардіоревматологічний санаторій «Городище» Черкаської обласної ради» та 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Трохименка Валерія Івановича для 

призначення на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний дитячий кардіоревматологічний санаторій «Городище» 

Черкаської обласної ради та проєкт рішення «Про призначення 

ТРОХИМЕНКА В. І. на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний дитячий кардіоревматологічний 

санаторій «Городище» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

16.08.2023                                           м. Черкаси                                       № 24/2 

 

 

Про передачу майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про передачу майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про передачу майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

16.08.2023                                           м. Черкаси                                       № 24/3 

 

 

Про списання майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про списання майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про списання майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

16.08.2023                                           м. Черкаси                                       № 24/4 

 

 

Про надання згоди суб’єктам спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області на 

внесення змін до видів економічної 

діяльності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про надання згоди суб’єктам спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області на внесення змін до видів економічної 

діяльності» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди суб’єктам спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 

внесення змін до видів економічної діяльності» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

16.08.2023                                           м. Черкаси                                       № 24/5 

 

 

Про внесення змін до  рішення  обласної  

ради від 26.11.2021 № 9-12/VIII «Про 

прийняття з державної власності 

цілісних майнових комплексів 

державних закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти у спільну 

власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 26.11.2021 № 9-12/VIII 

«Про прийняття з державної власності цілісних майнових комплексів 

державних закладів професійної (професійно-технічної) освіти у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до  рішення  обласної  

ради  від  26.11.2021  № 9-12/VIII «Про прийняття з державної власності 

цілісних майнових комплексів державних закладів професійної (професійно-

технічної) освіти у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

16.08.2023                                           м. Черкаси                                       № 24/6 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 26.05.2023 № 19-13/VIІI «Про 

припинення КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ БУДИНОК 

ДИТИНИ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 26.05.2023 № 19-13/VIІI 

«Про припинення КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 26.05.2023 № 19-13/VIІI «Про припинення КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ БУДИНОК 

ДИТИНИ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

16.08.2023                                           м. Черкаси                                       № 24/7 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 11.10.2019 № 32-12/VІI «Про 

реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 11.10.2019 № 32-12/VІI 

«Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 11.10.2019 № 32-12/VІI «Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

16.08.2023                                           м. Черкаси                                       № 24/8 

 

 

Про затвердження техніко-економічного 

обґрунтування доцільності передачі 

цілісного майнового комплексу 

ДЕРЖАВНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «КОРСУНЬ-

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ 

ЛІЦЕЙ» з державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про затвердження техніко-економічного обґрунтування доцільності 

передачі цілісного майнового комплексу ДЕРЖАВНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «КОРСУНЬ-ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ» з 

державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про затвердження техніко-економічного 

обґрунтування доцільності передачі цілісного майнового комплексу 

ДЕРЖАВНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КОРСУНЬ-

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ» з державної власності у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

16.08.2023                                           м. Черкаси                                       № 24/9 

 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області на 2022-2024 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

на 2022-2024 роки» та вирішила: 

 

1. Підтримати внесення доповнень до переліку заходів Програми, а саме: 

«Оновлення та забезпечення розвитку матеріально-технічної бази 

комунального підприємства, заходи з енергозбереження» замінити на 

«Оновлення та забезпечення розвитку матеріально-технічної бази, 

програмного забезпечення, заходи з енергозбереження комунального 

підприємства». 

2. Підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки підприємств спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області на 2022-2024 роки» з доповненнями та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

16.08.2023                                           м. Черкаси                                       № 24/10 

 

 

Про делегування функцій замовника 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про делегування функцій замовника» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про делегування функцій замовника» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

16.08.2023                                           м. Черкаси                                       № 24/11 

 

 

Про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2022 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про хід виконання рішення 

обласної ради від 21.12.2021 № 10-10/VІІІ «Про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2022 рік» та 

вирішила: 

 

інформацію  про виконання  рішення  обласної  ради  від 21.12.2021 

№ 10-10/VІІІ «Про стан виконання Програми економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2022 рік» взяти до відома та погодити зняття з 

контролю в постійній комісії у зв’язку із закінченням терміну дії.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ВУСИК 
 

 


